ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
от 7 апреля 1994 г. № 216

174 О назначении С. С. Линга Заместителем Председателя Со­
вета Министров Республики Беларусь, Министром эконо­
мики Республики Беларусь

Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Назначить Линга Сергея Степановича Заместителем Председа­

теля Совета Министров Республики Беларусь, Министром экономи­
ки Республики Беларусь, освободив его от должности Заместителя
Председателя Совета Министров Республики Беларусь, Председа­
теля Государственного комитета Республики Беларусь по эконо­
мике и планированию.

Председатель Совета Министров
Республики Беларусь В. Кебич
Управляющий Делами Совета
Министров Республики Беларусь Н. Кавко